关于甘肃省新华书店 2023 年工作人员招聘
拟录用人员公示的公告

根据《甘肃省新华书店有限责任公司 2023 年工作人员招聘公

告》，结合报考人员笔试、面试、考察及体检结果，经 2023 年 10

月 17 日甘肃省新华书店有限责任公司党委会会议研究，确定 192

名拟录用人员。现将拟录用人员予以公示，接受社会监督。如发

现有影响录用的问题，可通过电话、来信和面谈等形式反映，我

们将认真受理，并向署名或当面反映问题的干部群众反馈调查核

实情况。如不存在影响录用的问题，将按照有关规定办理录用手

续。

一、公示拟录用人员名单

详见附件。

二、公示和受理反映时间

公示时间为：2023 年 10 月 17 日—2023 年 10 月 23 日，共 5

个工作日（不含法定节假日）。

受理时间为：每天上午 8:30-12:00，下午 2:00-5:30。

三、受理反映部门及联系方式

受理部门：甘肃省新华书店有限责任公司纪委办公室

受理电话：0931—8426666

网络受理：www.gsxhsdjwbgs@163.com

通信地址：兰州市安宁区安宁东路 68 号

邮政编码：730070

甘肃省新华书店有限责任公司

2023 年 10 月 17 日

甘肃省新华书店2023年工作人员招聘拟录用人员名单

序号 准考证号 考生姓名 报考单位 职位代码

1 62020100610 李青青 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01001

2 62020100612 徐枫宜霖 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01001

3 62020103226 杨倩妮 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01001

4 62020102816 陈玟静 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01001

5 62040303227 李玉兰 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01002

6 62040304226 周成芸 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01002

7 62040303512 梁梦霜 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01002

8 62030301516 魏傲 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01003

9 62030301024 王雯佳 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01003

10 62030300103 刘希榕 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01003

11 62010213808 刘菲 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01004

12 62010205625 郭柯卉 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01004

13 62010207026 邢哲芳 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01004

14 62010205210 雷凡婷 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01004

15 62010200524 姬娅娅 甘肃省新华书店兰州市有限责任公司[6200010001] 01004

16 62020102229 翟一凡 甘肃省新华书店兰州市安宁区有限责任公司[6200050005] 01005

17 62040304917 王娇娇 甘肃省新华书店兰州市安宁区有限责任公司[6200050005] 01006

18 62040303223 孙毅新 甘肃省新华书店榆中县有限责任公司[6200070007] 01007

19 62040303419 白荣娜 甘肃省新华书店榆中县有限责任公司[6200070007] 01007

20 62030301001 张文华 甘肃省新华书店榆中县有限责任公司[6200070007] 01008

21 62010209605 王彧琛 甘肃省新华书店榆中县有限责任公司[6200070007] 01009

22 62030300329 冯佩君 甘肃省新华书店定西市有限责任公司[6200100010] 01010

23 62010208307 魏建丽 甘肃省新华书店定西市有限责任公司[6200100010] 01011

24 62010201515 南娟 甘肃省新华书店定西市有限责任公司[6200100010] 01011

25 62020101813 常亚亚 甘肃省新华书店通渭县有限责任公司[6200120012] 01012

26 62030300403 曾天瑞 甘肃省新华书店通渭县有限责任公司[6200120012] 01013

27 62010202601 陈鹏飞 甘肃省新华书店通渭县有限责任公司[6200120012] 01014

28 62010207709 李箐箐 甘肃省新华书店陇西县有限责任公司[6200150015] 01016

29 62020101923 杜雅坤 甘肃省新华书店岷县有限责任公司[6200170017] 01017

30 62030301122 汪有洁 甘肃省新华书店岷县有限责任公司[6200170017] 01018

31 62010208903 何绪霞 甘肃省新华书店岷县有限责任公司[6200170017] 01019

32 62010214705 王兴 甘肃省新华书店岷县有限责任公司[6200170017] 01019

33 62020101119 陈艳萍 甘肃省新华书店临洮县有限责任公司[6200200020] 01020

34 62030301125 麻婷婷 甘肃省新华书店临洮县有限责任公司[6200200020] 01021

第 1 页，共 6 页

甘肃省新华书店2023年工作人员招聘拟录用人员名单

序号 准考证号 考生姓名 报考单位 职位代码

35 62010200830 史载章 甘肃省新华书店漳县有限责任公司[6200220022] 01022

36 62010210121 徐亚军 甘肃省新华书店漳县有限责任公司[6200220022] 01022

37 62030302004 王天星 甘肃省新华书店渭源县有限责任公司[6200230023] 01023

38 62020101827 顾梦涵 甘肃省新华书店白银市有限责任公司[6200240024] 01024

39 62010203308 安家霖 甘肃省新华书店靖远县有限责任公司[6200250025] 01025

40 62010200520 邢力心 甘肃省新华书店靖远县有限责任公司[6200250025] 01025

41 62020101908 刘菲菲 甘肃省新华书店会宁县有限责任公司[6200260026] 01026

42 62010201606 杨军弟 甘肃省新华书店会宁县有限责任公司[6200260026] 01027

43 62010200611 刘彦虎 甘肃省新华书店会宁县有限责任公司[6200260026] 01027

44 62020102128 魏万晓 甘肃省新华书店景泰县有限责任公司[6200280028] 01028

45 62030301808 陶自茹 甘肃省新华书店景泰县有限责任公司[6200280028] 01029

46 62020101711 王媛媛 甘肃省新华书店白银市平川区有限责任公司[6200300030] 01030

47 62010211219 王娜 甘肃省新华书店白银市平川区有限责任公司[6200300030] 01031

48 62020102405 王圆 甘肃省新华书店天水市有限责任公司[6200320032] 01032

49 62020102327 魏思琪 甘肃省新华书店天水市有限责任公司[6200320032] 01032

50 62010212008 高玮 甘肃省新华书店天水市有限责任公司[6200320032] 01033

51 62020102010 裴彦琼 甘肃省新华书店天水市麦积区有限责任公司[6200340034] 01034

52 62010200605 李婉婷 甘肃省新华书店天水市麦积区有限责任公司[6200340034] 01035

53 62010204405 冉茜 甘肃省新华书店天水市麦积区有限责任公司[6200340034] 01035

54 62010208517 李沛雯 甘肃省新华书店天水市麦积区有限责任公司[6200340034] 01035

55 62010212912 林志霞 甘肃省新华书店天水市麦积区有限责任公司[6200340034] 01035

56 62020100511 马娟梅 甘肃省新华书店秦安县有限责任公司[6200360036] 01036

57 62010200127 郭暄浩 甘肃省新华书店秦安县有限责任公司[6200360036] 01037

58 62010212024 陈璇 甘肃省新华书店秦安县有限责任公司[6200360036] 01037

59 62010212409 谢立军 甘肃省新华书店秦安县有限责任公司[6200360036] 01037

60 62020100507 王素 甘肃省新华书店甘谷县有限责任公司[6200380038] 01038

61 62010204911 冯燕燕 甘肃省新华书店甘谷县有限责任公司[6200380038] 01039

62 62010202106 王文进 甘肃省新华书店甘谷县有限责任公司[6200380038] 01039

63 62010205303 王许强 甘肃省新华书店甘谷县有限责任公司[6200380038] 01039

64 62020102818 兰瑞萍 甘肃省新华书店武山县有限责任公司[6200400040] 01040

65 62010208723 王涛 甘肃省新华书店武山县有限责任公司[6200400040] 01041

66 62010204820 侯琴琴 甘肃省新华书店武山县有限责任公司[6200400040] 01041

67 62010212924 王建东 甘肃省新华书店武山县有限责任公司[6200400040] 01041

68 62020100222 刘斌 甘肃省新华书店清水县有限责任公司[6200420042] 01042

第 2 页，共 6 页

甘肃省新华书店2023年工作人员招聘拟录用人员名单

序号 准考证号 考生姓名 报考单位 职位代码

69 62010206020 张灵英 甘肃省新华书店清水县有限责任公司[6200420042] 01043

70 62010206620 时静怡 甘肃省新华书店清水县有限责任公司[6200420042] 01043

71 62010203705 朱雯丽 甘肃省新华书店清水县有限责任公司[6200420042] 01043

72 62020103016 马胡玲 甘肃省新华书店张家川县有限责任公司[6200440044] 01044

73 62010209606 马盈 甘肃省新华书店张家川县有限责任公司[6200440044] 01045

74 62020102618 魏俊梅 甘肃省新华书店陇南市有限责任公司[6200460046] 01046

75 62020102908 刘瑞 甘肃省新华书店陇南市有限责任公司[6200460046] 01046

76 62020100918 山雅妮 甘肃省新华书店陇南市有限责任公司[6200460046] 01046

77 62040303425 赵宝平 甘肃省新华书店陇南市有限责任公司[6200460046] 01047

78 62030301114 肖扬 甘肃省新华书店陇南市有限责任公司[6200460046] 01048

79 62010213603 李正飞 甘肃省新华书店陇南市有限责任公司[6200460046] 01049

80 62040305028 李嘉伟 甘肃省新华书店徽县有限责任公司[6200500050] 01050

81 62010212530 纪旺 甘肃省新华书店徽县有限责任公司[6200500050] 01051

82 62010211002 曹永超 甘肃省新华书店徽县有限责任公司[6200500050] 01051

83 62010204624 高蓉 甘肃省新华书店徽县有限责任公司[6200500050] 01051

84 62010204527 桑瑞宏 甘肃省新华书店徽县有限责任公司[6200500050] 01051

85 62030301314 李俊栋 甘肃省新华书店宕昌县有限责任公司[6200520052] 01052

86 62010205730 王一棣 甘肃省新华书店宕昌县有限责任公司[6200520052] 01053

87 62010203820 刘蓉 甘肃省新华书店宕昌县有限责任公司[6200520052] 01053

88 62010203825 王军芳 甘肃省新华书店宕昌县有限责任公司[6200520052] 01053

89 62040303813 卢满堂 甘肃省新华书店西和县有限责任公司[6200540054] 01054

90 62010206829 郭凯媛 甘肃省新华书店西和县有限责任公司[6200540054] 01055

91 62040303623 赵玉坤 甘肃省新华书店成县有限责任公司[6200560056] 01056

92 62040304201 杨家雪 甘肃省新华书店礼县有限责任公司[6200570057] 01057

93 62020101319 张朝辉 甘肃省新华书店康县有限责任公司[6200580058] 01058

94 62030301315 晏瑞花 甘肃省新华书店康县有限责任公司[6200580058] 01059

95 62020103110 朱沐春 甘肃省新华书店文县有限责任公司[6200600060] 01060

96 62020100812 王芮 甘肃省新华书店庆阳市有限责任公司[6200610061] 01061

97 62020101022 李哲 甘肃省新华书店庆阳市有限责任公司[6200610061] 01061

98 62020101915 范玲玲 甘肃省新华书店庆阳市有限责任公司[6200610061] 01061

99 62040305015 赵杰 甘肃省新华书店庆阳市有限责任公司[6200610061] 01062

100 62010205515 李博争 甘肃省新华书店庆阳市有限责任公司[6200610061] 01063

101 62010204329 吴炳哲 甘肃省新华书店庆阳市有限责任公司[6200610061] 01063

102 62010209110 卢梓珺 甘肃省新华书店华池县有限责任公司[6200640064] 01064

第 3 页，共 6 页

甘肃省新华书店2023年工作人员招聘拟录用人员名单

序号 准考证号 考生姓名 报考单位 职位代码

103 62010212410 苗婷 甘肃省新华书店镇原县有限责任公司[6200650065] 01065

104 62010213928 彭佳欣 甘肃省新华书店镇原县有限责任公司[6200650065] 01065

105 62010207611 孟燕荣 甘肃省新华书店镇原县有限责任公司[6200650065] 01065

106 62020102217 齐雅倩 甘肃省新华书店宁县有限责任公司[6200660066] 01066

107 62030300221 齐志娟 甘肃省新华书店宁县有限责任公司[6200660066] 01067

108 62010201210 樊治文 甘肃省新华书店庆城县有限责任公司[6200680068] 01069

109 62010212122 慕雅斐 甘肃省新华书店庆城县有限责任公司[6200680068] 01069

110 62010210814 辛文博 甘肃省新华书店平凉市有限责任公司[6200710071] 01071

111 62010201707 张皓钦 甘肃省新华书店平凉市有限责任公司[6200710071] 01071

112 62010202411 李昱其 甘肃省新华书店平凉市有限责任公司[6200710071] 01071

113 62010204421 朱点点 甘肃省新华书店平凉市有限责任公司[6200710071] 01071

114 62020102713 杨文 甘肃省新华书店泾川县有限责任公司[6200720072] 01072

115 62030300325 王嘉怡 甘肃省新华书店泾川县有限责任公司[6200720072] 01073

116 62010202024 任羽飞 甘肃省新华书店泾川县有限责任公司[6200720072] 01074

117 62010210201 苟永康 甘肃省新华书店泾川县有限责任公司[6200720072] 01074

118 62020102209 杨莉琴 甘肃省新华书店灵台县有限责任公司[6200750075] 01075

119 62020101210 王世鹏 甘肃省新华书店崇信县有限责任公司[6200760076] 01076

120 62030300713 陈婷婷 甘肃省新华书店庄浪县有限责任公司[6200770077] 01077

121 62010207020 苏珍珍 甘肃省新华书店庄浪县有限责任公司[6200770077] 01078

122 62010204411 张贵云 甘肃省新华书店庄浪县有限责任公司[6200770077] 01078

123 62010211901 刘昊林 甘肃省新华书店庄浪县有限责任公司[6200770077] 01078

124 62010213930 王嘉怡 甘肃省新华书店庄浪县有限责任公司[6200770077] 01078

125 62030300112 雷倩慧 甘肃省新华书店静宁县有限责任公司[6200790079] 01079

126 62010204519 蒋鹏飞 甘肃省新华书店静宁县有限责任公司[6200790079] 01080

127 62010215223 代祥峰 甘肃省新华书店静宁县有限责任公司[6200790079] 01080

128 62020103314 马丽君 甘肃省新华书店武威市有限责任公司[6200810081] 01081

129 62020103130 张文婧 甘肃省新华书店武威市有限责任公司[6200810081] 01081

130 62020102226 封玉婷 甘肃省新华书店民勤县有限责任公司[6200820082] 01082

131 62020100104 李滋婷 甘肃省新华书店古浪县有限责任公司[6200830083] 01083

132 62020102511 于蓉 甘肃省新华书店张掖市有限责任公司[6200840084] 01084

133 62010202730 赵俊杰 甘肃省新华书店临泽县有限责任公司[6200850085] 01085

134 62040304218 王燕 甘肃省新华书店山丹县有限责任公司[6200860086] 01086

135 62030301028 梁斐阳 甘肃省新华书店山丹县有限责任公司[6200860086] 01087

136 62010200424 苏悦 甘肃省新华书店山丹县有限责任公司[6200860086] 01088

第 4 页，共 6 页

甘肃省新华书店2023年工作人员招聘拟录用人员名单

序号 准考证号 考生姓名 报考单位 职位代码

137 62020102103 王亚婷 甘肃省新华书店民乐县有限责任公司[6200890089] 01089

138 62010215123 张阳 甘肃省新华书店民乐县有限责任公司[6200890089] 01090

139 62020102622 陈青扬 甘肃省新华书店肃南县有限责任公司[6200910091] 01091

140 62010207227 赵微 甘肃省新华书店肃南县有限责任公司[6200910091] 01092

141 62020101612 王莉 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01093

142 62020102914 杨慧 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01093

143 62010201011 黄雨晨 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

144 62010202823 安志琳 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

145 62010212622 戴可 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

146 62010215626 王韶华 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

147 62010213601 马玉洁 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

148 62010210816 白婷 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

149 62010213212 肖孟婷 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

150 62010210922 肖红瑜 甘肃省新华书店酒泉市有限责任公司[6200930093] 01094

151 62020102521 刘海 甘肃省新华书店玉门市有限责任公司[6200950095] 01095

152 62010206917 王翠娟 甘肃省新华书店玉门市有限责任公司[6200950095] 01096

153 62010205626 刘翔 甘肃省新华书店玉门市有限责任公司[6200950095] 01096

154 62010206515 何文涛 甘肃省新华书店玉门市有限责任公司[6200950095] 01096

155 62020101802 金芙蓉 甘肃省新华书店瓜州县有限责任公司[6200970097] 01097

156 62010212709 何健 甘肃省新华书店瓜州县有限责任公司[6200970097] 01098

157 62010202701 李玉多 甘肃省新华书店瓜州县有限责任公司[6200970097] 01098

158 62010214102 祁丽 甘肃省新华书店肃北县有限责任公司[6200990099] 01099

159 62010211730 吴慧芳 甘肃省新华书店阿克塞县有限责任公司[6201000100] 01100

160 62010214914 裴燕 甘肃省新华书店阿克塞县有限责任公司[6201000100] 01100

161 62010205029 王含菲 甘肃省新华书店金塔县有限责任公司[6201010101] 01101

162 62020100426 周星娜 甘肃省新华书店嘉峪关市有限责任公司[6201020102] 01102

163 62030302301 王静 甘肃省新华书店嘉峪关市有限责任公司[6201020102] 01103

164 62010202210 董小齐 甘肃省新华书店嘉峪关市有限责任公司[6201020102] 01104

165 62020100810 周大强 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01105

166 62020102412 杨丽琼 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01105

167 62040304030 马云 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01106

168 62030300711 祁俊义 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01107

169 62030302421 杨霞 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01107

170 62010208314 敏洁 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01108

第 5 页，共 6 页

甘肃省新华书店2023年工作人员招聘拟录用人员名单

序号 准考证号 考生姓名 报考单位 职位代码

171 62010214903 陈世媛 甘肃省新华书店临夏州有限责任公司[6201050105] 01108

172 62020102802 刘小奇 甘肃省新华书店康乐县有限责任公司[6201090109] 01109

173 62030300829 马顺利 甘肃省新华书店康乐县有限责任公司[6201090109] 01110

174 62010207517 陈永丽 甘肃省新华书店康乐县有限责任公司[6201090109] 01111

175 62010206611 石志洁 甘肃省新华书店康乐县有限责任公司[6201090109] 01111

176 62020100813 买桂琴 甘肃省新华书店广河县有限责任公司[6201120112] 01112

177 62030301228 杨俊文 甘肃省新华书店广河县有限责任公司[6201120112] 01113

178 62010200104 黄丽 甘肃省新华书店广河县有限责任公司[6201120112] 01114

179 62010215017 陈小艳 甘肃省新华书店广河县有限责任公司[6201120112] 01114

180 62010205429 马俊山 甘肃省新华书店广河县有限责任公司[6201120112] 01114

181 62030301913 陈冰 甘肃省新华书店和政县有限责任公司[6201150115] 01115

182 62010208701 陈欢欢 甘肃省新华书店和政县有限责任公司[6201150115] 01116

183 62030301723 王秀兰 甘肃省新华书店临夏县有限责任公司[6201170117] 01118

184 62020101311 马兰 甘肃省新华书店东乡县有限责任公司[6201190119] 01119

185 62010207115 司晶 甘肃省新华书店东乡县有限责任公司[6201190119] 01121

186 62010211927 马春阳 甘肃省新华书店东乡县有限责任公司[6201190119] 01121

187 62020102029 吴召瑞 甘肃省新华书店永靖县有限责任公司[6201220122] 01122

188 62030302317 张俏玲 甘肃省新华书店永靖县有限责任公司[6201220122] 01123

189 62010205812 张兆轩 甘肃省新华书店永靖县有限责任公司[6201220122] 01124

190 62030301429 罗仁莉 甘肃省新华书店积石山县有限责任公司[6201250125] 01126

191 62010209225 邓元元 甘肃省新华书店积石山县有限责任公司[6201250125] 01127

192 62020101824 王雅琦 甘肃省新华书店甘南州有限责任公司[6201280128] 01128

第 6 页，共 6 页